Директору

ИИАЭ ДВО РАН,

чл.-кор. РАН Н.Н. Крадину

от ___________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________

АПЕЛЛЯЦИЯ

Прошу рассмотреть мою апелляцию (ненужное вычеркнуть)

о несогласии с полученной оценкой результатов вступительного

испытания по дисциплине _________________________, в связи с тем, что

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

о нарушении, установленного порядка проведения вступительного

испытания, которое заключается в

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___________ __________________                                                                 «___»______________20   г.

подпись                                                  ФИО

Заявление принял

___________ __________________                                                                 «___»______________20   г.

подпись                                                  ФИО